

Lars A. Holding ApS

**Askeøvænget 5
8381 Tilst**

CVR-nr. 27 98 67 57

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. februar 2026

Lars Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars A. Holding ApS
Askeøvænget 5
8381 Tilst

CVR-nr.: 27986757

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Lars Andersen, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 27525989
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele og andne formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 37.778, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 10.695.002.

Selskabets ledelse anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-18.910	-18.995
Personaleomkostninger	1	<u>-354.054</u>	<u>-253.551</u>
Resultat før finansielle poster		-372.964	-272.546
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.325	-16.898
Finansielle indtægter	3	344.299	277.897
Finansielle omkostninger		<u>-12.438</u>	<u>-5.686</u>
Årets resultat		<u>-37.778</u>	<u>-17.233</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	500.000
Ekstraordinært udbytte		0	250.000
Overført resultat		<u>-1.037.778</u>	<u>-767.233</u>
		<u>-37.778</u>	<u>-17.233</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	1.359.650	2.356.326
Andre tilgodehavender		<u>291.638</u>	<u>302.551</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.651.288</u>	<u>2.658.877</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.651.288</u>	<u>2.658.877</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		82.356	79.964
Andre tilgodehavender		425	1.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	<u>0</u>	<u>51.652</u>
Tilgodehavender		<u>82.781</u>	<u>132.616</u>
Værdipapirer		<u>1.208.308</u>	<u>16.416</u>
Værdipapirer		<u>1.208.308</u>	<u>16.416</u>
Likvide beholdninger		<u>7.776.002</u>	<u>8.445.600</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.067.091</u>	<u>8.594.632</u>
Aktiver i alt		<u><u>10.718.379</u></u>	<u><u>11.253.509</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.570.002	10.607.780
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>10.695.002</u>	<u>11.232.780</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.200	8.551
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.502	0
Anden gæld		<u>11.675</u>	<u>12.178</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>23.377</u>	<u>20.729</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>23.377</u>	<u>20.729</u>
Passiver i alt		<u>10.718.379</u>	<u>11.253.509</u>
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	10.607.780	500.000	11.232.780
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.037.778</u>	<u>1.000.000</u>	<u>-37.778</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>125.000</u>	<u>9.570.002</u>	<u>1.000.000</u>	<u>10.695.002</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	348.812	249.010
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.242</u>	<u>4.541</u>
	<u>354.054</u>	<u>253.551</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 1.208.307. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK 56.065.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.392	2.329
Andre finansielle indtægter	129.606	275.568
Kursreguleringer	<u>212.301</u>	<u>0</u>
	<u>344.299</u>	<u>277.897</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2025	<u>4.403.363</u>	<u>4.403.364</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>4.403.363</u>	<u>4.403.364</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser (Fortsat)		
Værdireguleringer 1. januar 2025	-2.041.804	-1.130.140
Årets resultat	-1.909	-16.898
Udbytte modtaget	<u>-1.000.000</u>	<u>-900.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>-3.043.713</u>	<u>-2.047.038</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.359.650</u>	<u>2.356.326</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	0	51.652
Rentefod (%)	0,00	13,75

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31/12 2025 på kr. 159.580. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31/12 2025, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.